
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E ESTRATÉGIA
GOVERNAMENTAL

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N° 007/2025 - PREGÃO
ELETRONICO N° 007/2025. Objeto: Formação de Registro
de Preços para a eventual contratação de empresa especializada
no fornecimento parcelado de materiais de limpeza, descartável
e Higiene Pessoal para atendimento às necessidades da
prefeitura e demais órgãos que compõem a estrutura
administrativa municipal, conforme as condições,
especificações, quantidades e exigências contidas no Termo de
Referência. R$ 6.264.532,49 (seis milhões duzentos e sessenta
e quatro mil quinhentos e trinta e dois reais e quarenta e nove
centavos) Recebimento de Propostas: 20/03/2025, às 08:00h.
Abertura das Propostas: 01/04/2025, às 09:00h. Início das
Disputa: 01/04/2025, às 10:00h. O Edital na íntegra poderá ser
retirado através do link
https://transparencia.prefeituradavitoria.pe.gov.br/app/pe/vitoria-
de-santo-antao/1/avisos-de-licitacao e no site
https://bnccompras.com. Outras informações podem ser obtidas
na Sala da CPL, localizada na Rua Demócrito Cavalcanti, 144,
Livramento, Vitória de Santo Antão – PE, ou através do Fone:
(81) 2160-0153 no horário das 08:00h às 13:00h.
 
Vitória de Santo Antão-PE, 19 de março de 2025.
 
GESIEL GOMES TAVARES DE ARAÚJO
Secretário de Administração e Estratégia Governamental

Publicado por:
David Albert Oliveira Guimarães

Código Identificador:1290AB80

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 20/03/2025. Edição 3805
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


